Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Dragas/Dragas Municipality

DREJTORIA E ARSIMIT
Nr.13/1169
Daté: 24.10.2023
Dragash
NJOFTIM

Drejtoria Komunale e Arsimit né Dragash, ju njofton se pas shqyrtimit té listés dhe
dokumentacionit t€ kandidatéve té cilét kané konkurruan pér drejtor shkolle né konkursin Nr.
13/770, daté: 14.08.2023; me RN.00012313, nuk kané plotésuar kushtet dhe kriteret e
konkursit, ashtu si¢ pércaktohet né UA nr.151/2020, pér zgjedhjen e drejtorit dhe
zévendésdrejtorit.

Andaj rekomandojmé gé té rishpallet konkursi pér shkollat:

SHFMU: “Ilmi Bahtijari” — Blaq,
SHFMU: 28 Néntor” — Brodosané
SHFMU: “Ulina” - Kosavé
SHFMU: “Sezai Surroi’’ — Bellobrad
SHFMU: “Restelica” — Restelicé
SHFMU: ‘9 Maji” — Rapgé
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Me respekt,

Komisioni pérzgjedhés !



